PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122
Guapirama - Paraná

DECRETO n" 1009/2015

SÚMULA: Dispõe sobre homologação de licitação.

PEDRO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Guapirama,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer,
julgamento e adjudicação promovidos pela Pregoeira, com referência ao
Pregão Presencial sob nO024/2015, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS PROFIISONAIS COMO
MÉDICO DO TRABALHO OU ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DO PERFIL PROFISSIONAL
PREVIDENCIARIO (PPP) E LAUDO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO
TRABALHO (LTCAT) POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME A
NECESSIDADE

D/E/C/R/E/T 1AI

Artigo 1°: Fica homologada a licitação de modalidade Pregão
Presencial sob nO 024/2015, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS PROFIISONAIS COMO
MÉDICO DO TRABALHO OU ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO PARA ELABORAÇÃO DO PERFIL PROFISSIONAL
PREVIDENCIARIO (PPP) E LAUDO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO
TRABALHO (LTCAT) POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME A
NECESSIDADE.

Artigo 2°: Em face da homologação estabelecida pelo artigo
anterior, fica declarada vencedoras do certame licitatório as seguintes
empresas:

C. o. CARNASCIALI ME pelo valor de R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos
reais)

Artigo 3°: Em conseqüência, fica convocada as proponentes para
a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do artigo 64, caput, da Lei
8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no artigo 81.

Artigo 4°: Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Guapirama (PR), 04 de maio de 2015.

L#V
PEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal